
Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali, 

tol capi- ra- pa/ ti- ne- Denumire indicator 

tol graf Titlu col at 

A B 

5002 TOT AL CHEL TIJIELI 

6500 02 Partea Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 

6702 CUL TURA, RECREERE SI RELIGIE 

05 Servicii recreative si sportive 

03 lntretinere gradini publice, parcuri 

zone verzi, baze sportive si de agrement 

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 

05 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 

01 Alimentare cu apa 

06 Iluminat public si electrificari 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 

8402 TRANSPORTURI 

03 Transport rutier 

03 Strazi 

CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL • CHEL TUIELI 

31.12.2023 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiale definitive initiale definitive 

1 2 3 4 

72.595.000 77.667.000 133.371.550 167.943 .550 

47.464.000 52.036.000 93 .612.550 128. 184.550 

47.464.000 52.036.000 93 .612.550 128.184.550 

47.464.000 52.036.000 93 .612.550 128.184.550 

47.464.000 52.036.000 93 .612.550 128.184.550 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

24.372.000 24.872.000 39.000.000 39.000.000 

24.372.000 24.872.000 39.000.000 39.000.000 

24.372.000 24 .872.000 39.000.000 39.000.000 

24.372.000 24.872.000 39.000.000 39.000.000 

Pag. 1 - lei-

Angajamente 
Angajamente Angajamente Plati 

legale 
Cheltuieli 

bugetare legale efectuate de platit efective 

5 6 7 8=6-7 9 

106.793.667 106.793 .667 104.372.119 2.421.548 115.0!!3 .853 

91.368.840 91.368.840 88.947.292 2.421.548 99.632. 981 

91.368.840 91 .368.840 88.947.292 2.421.548 99.632.981 

91.368.840 91.368.840 88.947.292 2.421 .548 99.632.98 1 

91 .368.840 91.368.840 88.947.292 2.421 .548 99.632.981 

146.840 

146.840 

146.840 

146.840 

15.424.827 I 5.424.827 15.424.827 15.304.032 

15.424.827 15.424.827 15.424.827 15.304.032 

15.424.827 15.424.827 15.424.827 15 .304.032 

15.424.827 15.424.827 15.424.827 15 .304.03 2 



Pag. 2 - lei-

:::api- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

pa/ Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

tol capi- ra- ti- ne- legate 
initiate definitive initiate definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legate efectuate de platit efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

5002 TOT AL CHEL TUIELI 72.595.000 77 .667.000 133.371.550 167.943.550 106.793.667 106.793.667 104.372.119 2.421 .548 I 15.083.853 

01 CHELTUIELICURENTE 112.659.550 142.815.920 106.109.840 I 06.109.840 I 03.688.292 2.421.548 I 06.470.886 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 15.832.000 15.987.820 11.498.341 11 .498 .341 11.498.341 11.817.024 

20 TlTLUL TI BUNURI SI SERVICII 96.755.550 126. 756.100 94.597.564 94.597.564 92.176.016 2.421.548 94.641.735 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 72.000 72.000 13 .935 13 .935 13.935 12.127 

70 CHEL TUIELI DE CAP IT AL 72.595.000 77.667.000 20.712.000 25.284.000 917.565 917.565 917.565 8.612.967 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 72.595.000 77.667.000 20.712.000 25.284.000 917 .565 917.565 917.565 8.612.967 

84 PLA TI EFECTUA TE IN ANH PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT -156.370 -233.738 -233.738 -233.738 

85 Titlul XXI PLAT! EFECTUATE IN ANII 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT -156.370 -233.738 -233 .738 -233 .738 

6500 02 Partea III-a CHEL TUIELI SOCIAL-CUL TURALE 47.464.000 52.036.000 93 .612.550 128.184.550 91.368.840 91.368.840 88.947.292 2.421.548 99.632.981 

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 47.464.000 52.036.000 93.612.550 128.184.550 91.368.840 91 .368.840 88.947.292 2.421.548 99.632.981 

01 CHELTUIELICURENTE 89.281.550 I 19.429.380 90.866.730 90.866.730 88.445.182 2.421.548 91.224.077 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 13 .686.000 13.833.280 9.659.225 9.659.225 9.659.225 9.956.112 

10 01 Cheltuieli salariale in bani 13.265.000 13.412.280 9.347.206 9.347.206 9.347.206 9.636.784 

10 01 01 Salarii de baza I I.I 00.000 I 1.247.280 7.941.814 7.941.814 7.941.814 8.208.916 

IO 01 05 Sporuri pentru conditii de munca 1.500.000 I .500.000 1.032.874 1.032.874 1.032.874 1.060.798 

10 01 06 Alte sporuri 70.000 70.000 68.628 68.628 68.628 70.7 19 

IO 01 17 Indemnizatii de hrana 345.000 345.000 232.534 232.534 232.534 222.861 

10 01 30 Alte drepturi salariale in bani 250.000 250.000 71.356 71.356 71.356 73.490 

10 02 Cheltuieli salariale in natura 121.000 121.000 102.500 102.500 102.500 102.500 

10 02 06 Vouchere de vacanta 121.000 121.000 102.500 102.500 102.500 102.500 

10 03 Contributii 300.000 300.000 209.519 209.519 209.519 216.828 

10 03 07 Contributia asiguratorie pentru munca 300.000 300.000 209.519 209.519 209.519 216.828 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 75.523.550 105.524.100 81.193 .570 81.193.570 78.772.022 2.421.548 81.255.838 

20 01 Bunuri si servicii 61.220.910 91.221.460 80.664.229 80.664.229 78.276.871 2.387.358 80.798.465 



Pag. 3 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali• Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

tol capi- pa/ ti- ne- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

ra- legale 
initiale definitive initiale definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legale efectuate de platit efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

20 01 01 Furnituri de birou 20.000 20.000 16.435 16.435 16.435 22.973 

20 01 02 Materiale pentru curatenie 10.000 10.000 8.850 8.850 8.850 14.092 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 850.000 1.150.550 790.006 790.006 790.006 747.329 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 5.550.200 8.550.200 7.689.574 7.689.574 7.689.574 7.824.503 

20 01 05 Carburanti si lubrifianti 310.000 310.000 250.177 250.177 226.3 86 23.791 175.567 

20 01 06 Piese de schimb 32.000 32.000 31.574 31 .574 31.574 18.444 

20 01 08 Posta, telecomunicatii , radio, tv, 

internet 5.350 5.350 2.022 2.022 2.022 6.607 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 43 .8 16.480 67.436.480 58.754.376 58.754.376 57.284.407 1.469.969 59. 183 . I 35 

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 10.626.880 13.706.880 13.121.215 13 .121.215 12.227.617 893.598 12.805.815 

20 02 Reparatii curente 180.000 180.000 135.509 135 .509 102.798 32.711 129.559 

20 04 Medicamente si materiale sanitare 276 

20 04 02 Materiale sanitare 164 

20 04 04 Dezinfectanti 112 

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 87.120 87.120 62.810 62.810 62 .8 10 

20 05 01 Uniforme si echipament 18.520 18.520 17.155 17. 155 17.155 

20 05 30 Alte obiecte de inventar 68.600 68.600 45.655 45.655 45 .655 

20 12 Consultanta si expertiza 35.700 35.700 

20 13 Pregatire profesionala 700 700 

20 14 Protectia muncii 6.510 6.510 3.768 3.768 3.768 1.750 

20 30 Alte cheltuieli 13 .992.610 13 .992.610 327 .254 327.254 325.775 1.479 325.788 

20 30 04 Chirii 23 .210 23.210 19.134 19. 134 17.655 1.479 17.668 

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 13.969.400 I 3.969.400 308.120 308.120 308.120 308.120 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 72.000 72.000 13 .935 13 .935 13 .935 12.127 

59 40 Sume aferente persoanelor cu handicap 

neincadrate 72.000 72.000 13 .935 13.935 13 .935 12.127 



Pag. 4 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

capi- pa/ ti- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

tol ra- ne- legate 
initiate definitive initiate definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legate efectuate de platit efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 47.464.000 52.036.000 4.3 31.000 8.903.000 720.417 720.417 720.417 8.408.904 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 47.464.000 52.036.000 4.331 .000 8.903.000 720.417 720.417 720.417 8.408.904 

71 01 Active fixe 47.464.000 52.036.000 4.331.000 8.903.000 720.417 720.417 720.417 8.408.904 

71 01 01 Constructii 725.000 776.000 725 .000 776.000 52.033 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 2.406.000 2.235.000 2.406.000 2.235.000 626.880 626.880 626.880 195 .328 

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporale 75 .000 165 .000 75 .000 165.000 1.328.724 

71 01 30 Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 44.258.000 48.860.000 1.125.000 5.727.000 93.537 93.537 93.537 6.832.819 

84 PLA TI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT -147.830 -218.307 -218.307 -218.307 

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT -147.830 -218.307 -218.307 -218 .307 

85 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent -147.830 -218 .307 -218.307 -218.307 

85 01 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent (SF) -147.830 -218.307 -218.307 -218.307 

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE. MEDIU SI APE 759.000 759.000 759.000 759.000 146.840 

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 759.000 759.000 759.000 759.000 146.840 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 759.000 759.000 759.000 759.000 146.840 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 759.000 759.000 759.000 759.000 146.840 

71 01 Active fixe 759.000 759.000 759.000 759.000 146.840 

71 01 01 Constructii 759.000 759.000 759.000 759.000 44.259 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 102.581 



Pag. 5 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

to) capi- pa/ ti- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

ra- ne- legate 
initiate definitive initiate definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legate efectuate de platit efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 24.372.000 24.872.000 39.000.000 39.000.000 15.424.827 15.424.827 15.424.827 15.304.032 

8402 TRANSPORTURI 24.372.000 24.872.000 39.000.000 39.000.000 15.424.827 15.424.827 15.424.827 15.304.032 

01 CHEL TUIELI CURENTE 23.378.000 23.386.540 15.243.110 15.243.110 15.243 . l 10 15.246.809 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 2.146.000 2.154.540 1.839.116 1.839.116 1.839.116 1.860.912 

10 01 Cheltuieli salariale in bani 2.075.000 2.083.540 1.782.381 1.782.381 1.782.381 1.803.534 

10 01 01 Salarii de baza 1.696.000 1.704.540 1.556.037 1.556.037 1.556.037 1.579.091 

10 01 05 Sporuri pentru conditii de munca 250.000 250.000 173.382 173.382 173 .3 82 175.211 

10 01 17 Indemnizatii de hrana 59.000 59.000 40.438 40.438 40.438 38.736 

10 01 30 Alte drepturi salariale in bani 70.000 70.000 12.524 12.524 12.524 l 0.496 

10 02 Cheltuieli salariale in natura 21.000 21.000 16.800 16.800 16.800 16.800 

10 02 06 Vouchere de vacanta 21.000 21.000 16.800 16.800 16.800 16.800 

10 03 Contributii 50.000 50.000 39.935 39.935 39.935 40.578 

10 03 07 Contributia asiguratorie pentru munca 50.000 50.000 39.935 39.935 39.935 40.578 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICIJ 21.232.000 21.232.000 13 .403 .994 13.403.994 13.403.994 13.385.897 

20 01 Bunuri si servicii 285.000 285.000 88.012 88.012 88.012 73.856 

20 01 01 Fumituri de birou 6.000 6.000 3.674 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 46.000 56.000 50.230 50.230 50.230 51.841 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 3.000 3.000 

20 01 08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 

internet 45.000 45 .000 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 64.000 64.000 37.782 37.782 37.782 18.341 

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 121.000 111.000 

20 02 Reparatii curente 20.919.000 20.919.000 13 .311.341 13 .311.341 13.311.341 13.311.341 

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 8.000 8.000 3.941 3.941 3.941 

20 05 30 Alte obiecte de inventar 8.000 8.000 3.941 3.941 3.941 

20 30 Alte cheltuieli 20.000 20.000 700 700 700 700 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tol capi- ra- pa/ • ti- ne-

tol graf Titlu col at 

A 

20 30 30 

70 

71 

71 01 

71 01 01 

71 01 02 

71 01 03 

71 01 30 

84 

85 

85 01 

85 01 01 

Denumire indicator 

B 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Constructii 

Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporate 

Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 

TITLUL XV PLA TI EFECTUA TE IN ANTI 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Titlul XXI PLA TI EFECTUA TE IN ANTI 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent (SF) 

Director General, 

Sarina Oailcea ( 

Credite de angajament 

initiate definitive 

I 2 

24.372.000 24.872.000 

24.372.000 24.872.000 

24.372.000 24.872.000 

24.226.000 24.726.000 

142.000 142.000 

4.000 4.000 

~\.OCAL s~ 
) .. -" 

1, 
IMINISTRA TIA -,:> 

DOMENIULUI ... 
PUBLIC _ 

-;.v SECTOR 1 / 
1,,,.. 1 ~~ 

... ,,r;,IUL ,,.)Ci 

Credite bugetare 

initiate definitive 

3 4 

20.000 20.000 

15.622.000 15.622.000 

15.622.000 15.622.000 

15.622.000 15.622.000 

15.476.000 15.476.000 

142.000 142.000 

4.000 4.000 

-8.540 

-8.540 

-8.540 

-8.540 

Pag. 6 - lei-

Angajamente 
Angajamente Angajamente Plati 

legale 
Cheltuieli 

bugetare legate efectuate de platit efective 

5 6 7 8=6-7 9 

700 700 700 700 

197. 148 197.148 197.148 57.223 

197.148 197.148 197.148 57.223 

197.148 197.148 197.148 57.223 

194.471 194.471 194.471 

2.677 2.677 2.677 558 

22.773 

33.892 

-15 .431 -15 .431 -15.431 

-15.431 -15.431 -15.431 

-15.431 -15.431 -15.431 

-15 .431 -1 5.431 -15.431 

Sef Serviciu Contabilitate -Buget, 

Drago~zea 

Tntocmit, 
Magdalena Proca ., 

/t 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tol capi- ra- pa/ ti- ne-

tol graf Titlu col at 

A 

5002 

OJ 

10 

20 

59 

84 

85 

6500 02 

6702 

01 

10 

10 01 

10 01 01 

10 01 05 

10 01 06 

10 01 17 

10 01 30 

10 02 

10 02 06 

10 03 

10 03 07 

20 

20 01 

20 01 01 

20 01 02 

Denumire indicator 

B 

TOT AL CHEL TUlELI 

CHELTUlELICURENTE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVICil 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

PLA TI EFECTUA TE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANH 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Partea III-a CHEL TUlELI SOCIAL-CUL TURALE 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 

CHELTUIELICURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Sporuri pentru conditii de munca 

Alte sporuri 

Indemnizatii de hrana 

Alte drepturi salariale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Fumituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL • CHEL TUIELI 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

31.12.2023 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiate definitive initiale definitive 

1 2 3 4 

112.659.550 142.659.550 

112.659.550 142.815.920 

15.832.000 15.987.820 

96.755.550 126.756.100 

72.000 72 .000 

-156.370 

-156.370 

89.281 .550 119.281.550 

89.28 1.550 119.281 .550 

89.281.550 119.429.380 

13 .686.000 13 .833.280 

13 .265.000 13 .412.280 

11.100.000 11.247.280 

1.500.000 1.500.000 

70.000 70.000 

345.000 345.000 

250.000 250.000 

121.000 121.000 

121.000 121.000 

300.000 300.000 

300.000 300.000 

75.523.550 105.524.100 

61.220.910 91.221.460 

20.000 20.000 

10.000 10.000 

Pag. 1 - lei-

Angajamente 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

legate 
bugetare Iegale efectuate de platit efective 

5 6 7 8=6-7 9 

105.876.102 105.876.102 I 03.454.554 2.421 .548 I 06.470.886 

106.109.840 106.109.840 I 03.688.292 2.421 .548 I 06.4 70.886 

11.498.341 11.498.341 11.498 .341 I 1.817.024 

94.597.564 94.597.564 92.176.016 2.421.548 94.641.735 

13 .935 13 .935 13 .935 12.127 

-233 .738 -233 .738 -233 .738 

-233. 738 -233.738 -233 .738 

90.648.423 90.648.423 88.226.875 2.421.548 91.224.077 

90.648.423 90.648.423 88.226.875 2.421.548 91.224.077 

90.866.730 90.866.730 88.445.182 2.421.548 91.224.077 

9.659.225 9.659.225 9.659.225 9.956.112 

9.347.206 9.347.206 9.347.206 9.636.784 

7.941.814 7.941.814 7.941.814 8.208.916 

1.032.874 1.032.874 1.032.874 1.060.798 

68.628 68.628 68.628 70.719 

232.534 232.534 232.534 222.861 

71.356 71 .356 71.356 73.490 

102.500 102.500 102.500 102.500 

102.500 102.500 102.500 102.500 

209.519 209.519 209.519 216.828 

209.519 209.519 209.519 216.828 

81.193 .570 8 1.193 .570 78.772.022 2.421 .548 81.255.838 

80.664.229 80.664.229 78.276.871 2.387.358 80.798.465 

16.435 16.435 16.435 22.973 

8.850 8.850 8.850 14.092 



Pag. 2 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

tol capi- pa/ ti- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

ra- ne- legate 
initiale definitive initiate definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legate efectuate de platit efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 850.000 1.150.550 790.006 790.006 790.006 747.329 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 5.550.200 8.550.200 7.689.574 7.689.574 7.689.574 7.824.503 

20 01 05 Carburanti si lubrifianti 310.000 310.000 250.1 77 250.177 226.386 23.791 175.567 

20 01 06 Piese de schimb 32.000 32.000 31.574 31.574 31.574 18.444 

20 01 08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 

internet 5.350 5.350 2.022 2.022 2.022 6.607 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 43 .8 16.480 67.436.480 58.754.376 58.754.376 57.284.407 1.469.969 59.183.135 

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 10.626.880 13 .706.880 13.121.215 13 .121.215 12.227.617 893.598 12.805.815 

20 02 Reparatii curente 180.000 180.000 135.509 135.509 102.798 32.711 129.559 

20 04 Medicamente si materiale sanitare 276 

20 04 02 Materiale sanitare 164 

20 04 04 Dezinfectanti 112 

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 87.120 87.120 62 .8 10 62.810 62.810 

20 05 01 Uniforme si echipament 18.520 18.520 17. 155 17.155 17.155 

20 05 30 Alte obiecte de inventar 68.600 68.600 45.655 45.655 45.655 

20 12 Consultanta si expertiza 35.700 35.700 

20 13 Pregatire profesionala 700 700 

20 14 Protectia muncii 6.510 6.510 3.768 3.768 3.768 1.750 

I 
20 30 Alte cheltuieli 13.992.610 13 .992.610 327 .254 327.254 325.775 1.479 325.788 

I 20 30 04 Chirii 23 .210 23 .2 10 19.134 19.134 17.655 1.479 17.668 

I 

I 20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 13 .969.400 13.969.400 308.120 308.120 308.120 308.120 

I 59 TITLUL XI ALTE CHEL TUIELI 72.000 72.000 13 .935 13 .935 13.935 12.127 

59 40 Sume aferente persoanelor cu handicap 

neincadrate 72.000 72.000 13 .935 13 .935 13 .935 12.127 

84 PLA TI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT -147.830 -218 .3 07 -218.307 -218.307 



Pag. 3 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

capi- pa/ ti- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

tol ra- ne- legale 
initiate definitive initiate definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legale efectuate de platit efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

85 Titlul XXI PLA TI EFECTUA TE IN ANII 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT -147.830 -218.307 -218.307 -2 I 8.307 

85 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent -147.830 -218.307 -2 18.307 -218.307 

85 01 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent (SF) -147.830 -218.307 -218.307 -218.307 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 23.378.000 23 .378.000 15.227.679 15.227.679 15.227.679 15 .246.809 

8402 TRANSPORTURI 23.378.000 23 .378.000 15.227.679 15.227.679 15 .227.679 15.246.809 

01 CHELTUIELICURENTE 23 .378.000 23 .386.540 15 .243 .110 15 .243 .1 JO 15 .243 .110 15.246.809 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 2. 146.000 2.154.540 1.839.116 1.839.116 1.839.116 1.860.91 2 

10 01 Cheltuieli salariale in bani 2.075.000 2.083.540 1.782.381 1.782.381 1.782.381 1.803.534 

10 01 01 Salarii de baza 1.696.000 1.704.540 1.556.037 1.556.037 1.556.037 1.579.091 

10 01 05 Sporuri pentru conditii de munca 250.000 250.000 173 .3 82 173 .382 173 .382 175.211 

10 01 17 Indemnizatii de hrana 59.000 59.000 40.438 40.438 40.438 38.736 

10 01 30 Alte drepturi salariale in bani 70.000 70.000 12.524 12.524 12.524 10.496 

10 02 Cheltuieli salariale in natura 21.000 21.000 16.800 16.800 16.800 16.800 

10 02 06 Vouchere de vacanta 21 .000 21.000 16.800 16.800 16.800 16.800 

10 03 Contributii 50.000 50.000 39.935 39.935 39.935 40.578 

10 03 07 Contributia asiguratorie pentru munca 50.000 50.000 39.935 39.935 39.935 40.578 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21.232.000 21.232.000 13.403 .994 13.403 .994 13 .403.994 13.385.897 

20 01 Bunuri si servicii 285 .000 285.000 88.01 2 88.012 88.012 73.856 

20 OJ 01 Fumituri de birou 6.000 6.000 3.674 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 46.000 56.000 50.230 50.230 50.230 51.841 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 3.000 3.000 

20 01 08 Posta, telecomunicatii. radio, tv, 

internet 45 .000 45 .000 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar-

tol capi- ra- pa/ ti-

tol graf Titlu col 

A 

20 01 

20 02 

20 05 

20 05 

20 30 

20 30 

84 

85 

85 01 

85 01 

Ali 

oe-

at 

30 

30 

30 

01 

Deoumire indicator 

B 

caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Alte cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL XV PLA TI EFECTUA TE IN ANH 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANH 

PRECEDENTISJRECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent (SF) 

Director General, 

Sorina Oancea 

I 

Credite de angajament 

initiate definitive 

l 2 
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Credite bugetare Angajamente 
Platt Cheltuieli 

initiate 

3 

64.000 

121.000 

20.919.000 

8.000 

8.000 

20.000 

20.000 

Angajamente Angajamente 
legate 

definitive 
bugetare legate efectuate de platit 

4 5 6 7 8=6-7 

64.000 37.782 37.782 37.782 

111.000 

20.919.000 13.311.341 13.311.341 13.311.341 

8.000 3.941 3.941 3.941 

8.000 3.941 3.941 3.941 

20.000 700 700 700 

20.000 700 700 700 

-8 .540 -15.431 -15 .431 -15.431 

-8.540 -15.431 -15.431 -15.431 

-8.540 -15 .431 -15.431 -15.43 I 

-8 .540 -15 .431 -15.43 I -15.431 

~ef Serviciu Contabilitate -Buget, 

Drago~~ zea 

Tntocmit, 
Magd~lena Proca 

efective 

9 

18.341 

13.311.341 

700 

700 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tol capi- ra- pa/ ti- ne- Denumire indicator 

tol graf Titlu col at 

A B 

5002 TOT AL CHEL TUIELI 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

71 01 Active fixe 

71 01 01 Constructii 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporate 

71 01 30 Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLT ARE PUBLICA 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

71 01 Active fixe 

71 01 01 Constructi i 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 

8402 TRANSPORTURI 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL • CHEL TUIELI 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

31.12.2023 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiale definitive initiale definitive 

1 2 3 4 

72.595.000 77.667.000 20.712.000 25.284.000 

72.595.000 77.667.000 20.712.000 25.284.000 

72.595.000 77.667.000 20.712.000 25.284.000 

47.464.000 52.036.000 4.331 .000 8.903.000 

47.464.000 52.036.000 4.331 .000 8.903 .000 

47.464.000 52.036.000 4.331.000 8.903.000 

47.464.000 52.036.000 4.331.000 8.903.000 

47.464.000 52.036.000 4.331.000 8.903.000 

725.000 776.000 725.000 776.000 

2.406.000 2.235.000 2.406.000 2.235.000 

75 .000 165.000 75 .000 165.000 

44.258 .000 48 .860.000 1.125.000 5.727.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

24 .372.000 24 .872.000 15 .622.000 15.622.000 

24 .372.000 24.872.000 15.622.000 15.622.000 

24.372.000 24.872.000 15.622.000 15.622.000 

24.372.000 24 .872.000 15.622.000 15 .622.000 

Pag. 1 - lei-

Angajamente 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

legale 
bugetare Iegale efectuate de platit efective 

5 6 7 8=6-7 9 

917.565 917.565 917.565 8.612.967 

917.565 917.565 917.565 8.612.967 

917.565 917.565 917.565 8.612.967 

720.417 720.417 720.417 8.408.904 

720.417 720.417 720.417 8.408.904 

720.417 720.417 720.417 8.408.904 

720.417 720.417 720.417 8.408.904 

720.417 720.417 720.417 8.408.904 

52.033 

626.880 626.880 626.880 195 .328 

1.328.724 

93.537 93.537 93 .537 6.832.819 

146.840 

146.840 

146.840 

146.840 

146.840 

44.259 

102.581 

197.148 197.148 197.148 57.223 

197.148 197.148 197.148 57.223 

197.148 197.148 197.148 57.223 

197.148 197.148 197 .148 57.223 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar-

tol capi- ra- pa/ ti-

tol graf Titlu col 

A 

71 01 

71 01 

71 01 

71 01 

71 01 

Ali 

ne-

at 

01 

02 

03 

30 

Denumire indicator 

B 

Active fixe 

Constructii 

Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporale 

Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 

Director General, 

Sarina Oailcea I 

Credite de angajament 

initiate definitive 

l 2 

24.372.000 24.872.000 

24.226.000 24.726.000 

142.000 142.000 

4.000 4.000 

Credite bugetare 

initiate definitive 

3 4 

15.622.000 15.622.000 

15.476.000 15.476.000 

142.000 142.000 

4.000 4.000 

Angajamente Angajamente Plati 

bugetare legale efectuate 

5 6 7 

197. 148 197.148 197.148 

194.471 194.471 194.471 

2.677 2.677 2.677 

~ef Serviciu Contabilitate -Buget, 

Drago~ Rizea 

Pag. 2 - lei-

Angajamente 

legale 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

57.223 

558 

22.773 

33 .892 

Tntocmit, 
Magdalena Proca 

/ ti 




